
Uniwersytet Medyczny im. 

Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu  

  

DOP- 84/20 

  

  

Zarządzenie Nr 42/20 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia  6 maja 2020 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 11/19 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 22 marca 2019 roku w sprawie organizacji roku 

akademickiego 2019/2020 

  

Na podstawie §19 ust. 4 Regulaminu Studiów i § 28 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, zarządza się, co następuje: 

 

  

§ 1  

W zarządzeniu Nr 11/19 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu z dnia 22 marca 2019 roku w sprawie organizacji roku akademickiego 2019/2020, 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

w § 3 – Dni rektorskie, skreśla się pkt b w brzmieniu: 

„b) 14 maja 2020 roku – Dzień Kultury Fizycznej”. 

  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

                      R e k t o r  

  

  

                  prof. dr hab. Andrzej Tykarski  

  

  

  

  

 

 

 

 


